АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023 № 453
Об отмене постановления администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 412 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на омолаживающую, санитарную, формовочную обрезки деревьев и кустарников, снос зеленных насаждений на территории муниципального образования»
На основании заключения № 1400-553 от 15.09.2015 года регистра муниципальных правовых актов, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 412 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на омолаживающую, санитарную, формовочную обрезки деревьев и кустарников, снос зеленных насаждений на территории муниципального образования»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника отдела дорожного хозяйства и благоустройства С.В. Суровнева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                   Д.Э. Чайка